
1 

 

STIPENDIA PROJEKTŮ SPECIFICKÉHO VÝZKUMU  

20.11.2023 

A. NÁVRH NA UDĚLENÍ STIPENDIA NA PODPORU PUBLIKAČNÍ ČINNOSTI STUDENTŮ DSP 

A MAGISTERSKÝCH OBORŮ  

Seznam publikací studentů Mgr a Ph.D. je vytvořen k 30.9. daného roku, kontrolu provádí školitelé. 

Podpora je udělena za takové publikace, které vyjdou nejpozději do 12 měsíců od ukončení studia a 

zároveň publikace vyšla nebo byla přijata do tisku v období prvních 5 let Ph.D. studia (do 10. 

semestru studia včetně) resp. 2 let Mgr studia (do 4. semestru včetně). V případě, že mezi autory 

publikace není zároveň zaměstnanec Ústavu chemie, snižuje se podíl na publikaci na polovinu 

vypočtené hodnoty. V případě, že mezi autory publikace není zaměstnanec Ústavu chemie, a student 

má externího školitele (AV ČR), nebude stipendium uděleno. 

B –  STIPENDIA NA PODPORU AKTIVNÍ ÚČASTI STUDENTŮ DSP A MAGISTERSKÝCH OBORŮ NA 

KONFERENCI  

Návrh na udělení stipendia na podporu aktivní účasti studentů DSP a magisterských oborů na 

konferenci podává školitel do 1. 3. daného roku. 

C –  STIPENDIA NA PODPORU JINÉHO TYPU MOBILITY STUDENTŮ DSP A MAGISTERSKÝCH OBORŮ  

Návrh na udělení stipendia na podporu jiného typu mobility studentů DSP a magisterských oborů 

podává školitel do 1. 3. daného roku. 

Studenti nemají  právní nárok na přiznání stipendia. Úch si vyhrazuje právo úpravy pravidel.  


